

Jysk Totalentreprise Holding ApS

Kornvænget 29

8600 Silkeborg

CVR-nummer 78112816

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2022

Søren Sehested

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jysk Totalentreprise Holding ApS
Kornvænget 29
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune:	Silkeborg
CVR-nummer:	78112816
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Søren Sehested

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder, udover nedenstående, i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har realiseret et underskud på 632.750 kr. – især som følge af underskud i dattervirksomhed. Ledelsen anser resultatet som forventet, men ikke tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021	2020
		DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-15.656	-16
	Resultat før finansielle poster	-15.656	-16
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-607.229	-364
	Indtægter af andre kapitalandele	0	550
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-17.020	-13
	Resultat før skat	-639.905	158
	Skat af årets resultat	7.155	6
	Årets resultat	-632.750	164
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	57.200	57
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.207.895	0
	Overført resultat	517.945	107
	Resultatdisponering i alt	-632.750	164

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.393.934	2.793
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	3.393.934	2.793
	Anlægsaktiver i alt	3.393.934	2.793
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.097.223	1.118
	Udsudte skatteaktiver	26.134	19
	Tilgodehavender	1.123.357	1.137
	Likvide beholdninger	16.948	18
	Omsætningsaktiver i alt	1.140.305	1.154
	Aktiver i alt	4.534.239	3.948

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	3.913.116	3.395
	Foreslået udbytte	57.200	57
	Egenkapital i alt	4.095.316	3.577
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	6
	Selskabsskat	-2.000	0
	Anden gæld	435.173	365
	Kortfristede gældsforpligtelser	438.923	371
	Gældsforpligtelser i alt	438.923	371
	Passiver i alt	4.534.239	3.948
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	0	3.395	57	3.577
Udbetalt udbytte	0	0	0	-57	-57
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	1.208	0	0	1.208
Årets resultat	0	-1.208	518	57	-633
Egenkapital ultimo	125	0	3.913	57	4.095

		2021	2020		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	5.524.351	5.524		
	Kostpris 31. december	5.524.351	5.524		
	Værdireguleringer 1. januar	-2.731.083	-2.203		
	Årets resultatandel	-607.229	-528		
	Øvrige egenkapitalbevægelser	1.207.895	0		
	Værdireguleringer 31. december	-2.130.417	-2.731		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	3.393.934	2.793		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel		
	Jysk Totalentreprise ApS	Silkeborg	100 %		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	20.000	145		
	Afgang i årets løb	0	-125		
	Kostpris 31. december	20.000	20		
	Værdireguleringer 1. januar	-20.000	0		
	Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-20		
	Værdireguleringer 31. december	-20.000	-20		
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
	Skovgården ApS	Silkeborg	25%	-102.045	-2.713.953
3	Virksomhedskapital				
	Virksomhedskapital, primo			125.000	125
	Virksomhedskapital i alt			125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartes á DKK 1.000 eller multipla heraf.

		2021	2020
Noter		DKK	1.000 DKK
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
	Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	1.207.895	0
	Årets henlæggelse til reserve	-1.207.895	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Jysk Totalentreprise ApS bankgæld, op til maksimum 1.000 tkr. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 102 tkr.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Jysk Totalentreprise ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Jysk Totalentreprise ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen udgør 0 tkr. pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
